COMMUNIQUE DE PRESSE 

Orgon, le 4 novembre 2025 

Conformément aux dispositions de l'article 4 de la décision AMF n°2021-01 du 22 juin 2021, ID 
Logistics Group a augmenté, ce jour, d’un million cinq cent mille euros (1.500.000€), les 
ressources allouées à la mise en œuvre du contrat de liquidité confié à ODDO BHF SCA. 

Après cette augmentation du montant en numéraire alloué au contrat de liquidité, les moyens 
disponibles sont les suivants au 4 novembre 2025 : 
 6.442 titres ID Logistics Group